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3) Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet

Drejtoria e Harmonizimit te Auditimit te

Sherbimeve Mbeshtetese.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

Komisioni i Kualifikimit te Audituesve te Brendshdm,

Brendsh6m dhe Drejtoria e Pergjithshme Ekonomike dhe

Tirane, ^e 
( . ll .2020
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NJii, NDRySHIM Nt URDHRTN NR.65, DATii 06.03.2020 "piiR FILLIMIN E pRocESIT Tt

CERTIFIKIMIT TE AUDITUESVE Tii BRENDSHETvT NE SEKTORIN PUBLIK PER
SEZONIN 2020-2021" Tii NDRYSHUAR

Ne mbeshtetje te pikes 4, te nenit 102 te Kushtetut€s te Republikes s€ Shqiperise. pikes I te nenit 19 td

ligjit nr.114, date 22.10.2015 "Per auditimin e brendshem ne sektorin publik", si dhe "Rregullores per

procedurat e certifikimit te audituesve te brendsh€m ne sektorin publik", miratuar me Urdher te

Ministrit tC Financave nr.37. date 16.03.2016, te ndryshuar me Urdher t€ Ministrit te Financave nr.26,

date 21.03.2017 ,

URDHIIROJ:

1) Afbti i pranirnit te dokumentacionit per kandidatet qe aplikojne p€r auditues t€ brendshem dhe per

trajner, per sezonin 2020-2021, do te jete data 6 Nentor 2020.

2) Shfuqizimin e Urdhrit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr.65ll, date 01.04.2020 "Per nje
ndryshirn ne Urdhrin nr. 65, date 06,03.2020 "Per fillimin e procesit te certifikimit te audituesve te
brendshern nd sektorin publik, per sezonin 2020-2027".
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